Menu Nonna

https://lacarte.menu
20 Rue Mirabeau, Paris, France
(+33)171766375,(+33)0186995715

La carte du Nonna de Paris contient environ 82 différents plats et boissons. En moyenne tu paies environ 10 €
pour un plat / une boisson. Ce que User aime dans Nonna :

réception agréable, petite chambre. La pizza burrata est une copieuse et plutét bonne. Pancetta, de délicieux
champignons ! Du gateau au fromage et du tiramisu. petit appartement sur le prix: une bouteille d'eau gazeuse

et un café 8€50. Un peu fort pour mon godt ! Lire plus. Quand le temps est agréable, tu peux aussi manger au
grand air. Dans le Nonna, un restaurant avec des plats italiens de Paris, tu peux t'attendre a une cuisine italienne

authentique avec des classiques comme la pizza et les pates, le restaurant sert cependant aussi des plats
typiques de I'Europe. Bien sdr, on te offre aussi des pizzas croustillantes, qui sont cuites sorties du four dans un
style traditionnel, les visiteurs du établissement apprécient également la compléte choix de spécialités de café et
de thé que le restaurant a a offrir.
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Boissons non alcoolisées Pizza mini (22cm)

EAU QUATTRO STAGIONI 14 €
Siifie Desserts Pizza - petit O 24cm

TIRAMISU BELINA 14 €
ﬂ I.F l. ﬂ! .l.r

BURRATA 16 € RICARD, PASTIS 4€
Sweels Digestivi - Digestifs
CHEESECAKE LIMONCELLO 7€
fintipasti - Enirées Pizza - Medium 9 26cm
CARPACCIO 10 € MICHEL-ANGE 13 €

Cocklails Nudelgerichle - Gnocchi

NEGRONI 8¢€ NONNA 15 €

Main Course Boissons chaudes

RAVIOLIS DU MOMENT 15 € DOUBLE ESSPRESSO 4¢€

Wrap fllcoholic Beverages

L'ITALIEN AMARETTO 7€

Pizza Classica RAatbread

QUATRO FROMMAGGI 14 € N'DUJA 15 €

Pizze Dessert Dulce

PI1ZZA AU NUTELLA 7€ PANA COTTA FRUITS ROUGES OU 6 €
MANGUE

Pizza Tilein di26cm

Pizza Bianco

BRESOALA 16 €

LUCIE 15€
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Café Gnocchi

CAFE GNOCCHIS AU PESTO 14 €
GNOCCHIS AU GORGONZOLA 14 €
Bieres
NASTRO AZZURO 33CL 5¢€ Insalate
DONATA 15 €
‘I/im CLEMENZIA 15 €
BOUTEILLE 75CL 30€
[}
Nos pizzas CAPPUCCINO 4¢€
VESUVE 14 € EXPRESSO 3¢€
POIRE 9¢€ CAPRESE SALAD 9¢
CAPRA 12 €
‘01988‘111’8 (M) VERDURE 14 €
OBTENEZ 27 7€

, Dessert
'KMM' COCKTM THE, INFUSION 3¢€

AMARETTI SOUR 8 € CHEESECAKE CARAMEL OU FRUITS 7€
ROUGES
(] TIRAMISU MAISON 7€
Coffee + Juice
MACCHIATO 4€ ﬂ ° l r 7
e (} e (] APEROL SPRITZ 8 €
Pizze - 1 ¢ Biddizzi .
GRAPPA 9¢€
AGATA 13 €
CAMPARI 5¢€
Restaurant Category AMERICAIN 8 €
ITALIEN ﬂibite
(] COCAICOCA ZERO, ORANGINA, ICE
Ced W aplau m mw TEA, SCHEWEPPES, LIMONADE S5€

PIZZA JUS PAGO 25 CL 4€
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SAN PELLEGRINO 50CL, VITTEL
50CL

SAN PELLEGRINO 1L, VITTEL1L

Alcolizzato - bierres
PROSECCO DOC CORNER

MARTINI ROSSO, BLANCO

LIQUEUR DE NOISETTE
FRANGELICO, JUS DE CITRON

PORETTI 4 33CL

Pasta

PATES A LA SAUCISSE ITALIENNE

PATES AUX CREVETTES ET PESTO

SAUMON
TAGLIOLINI PANCETTA E FUNGHI
NAPOLETANA

PI1ZZA BLANCHE
: MARGUERITE
DIAVOLINA
CAMPAGNE

MALANZANE

5€

6€

6€
5€

9¢€

6€

16 €
16 €
15€
15€
13 €

13 €
10 €
14 €
15€
15€

{es plats sont préparés avec

FROMAGE
CHAMPIGNONS
CHAMPIGNONS

THON
LEGUMES

13 €
12 €

Starters

PEPPERONE GRIGLIATO

PIATTO DI VERDURE (OU A
PARTAGER)

PIATTO DI VERDURE (SOLO)

PIATTO DI SALUMI (OU A
PARTAGER)

PIATTO DI SALUMI (SOLO)
CROSTINI AL S PECK E VERDURE
CROSTINI AL N'DUJA PICANTE
CROSTINI VERDE E BIANCO
PEPPERONATA CREMOSA

7€

13 €

8€

16 €

10 €
9€
9€
8€
9¢€
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GAMBERONI AL PESTO 10 €
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Nonna

20 Rue Mirabeau, Paris, France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 12:00-14:30
Mardi 12:00-14:30
Mercredi 12:00-14:30
Jeudi 12:00-14:30
Vendredi 12:00-14:30
Samedi 12:00-14:30
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